Heu ve tibi.

Nudus eris cum nudis, miser cum
miseris.

Et Fulgentius: Non inquit corpora
dampnationi deputata, honorifice erunt
locata, sed tanquam stipule palearum in
cumulis confusibiliter turpiter et
verecundissime et tanquam palee in
sterquilinio erunt proiecta, unde
dampnatus capite deorsum, et alius in
dorsum, alius in latus, alius in faciem,
velut formice in formicario, aut sicut
corpora occisorum in bello que
proiciuntur in foveam tanquam lapides

substitutos stare jussit.

Orta luce dum ad captivos visitur,
informia daemonum monstra religata
conspiciuntur.

Miraculum, horridumque spectaculum
allatum Judici, ipsum cum pluribus
evocat: ad quos evociferati rem gestam
Spiritus maligni, in habitu cultuque
captivorum; sese diabolos esse, ut
mendaces, tamen vera jam fateri coactos.
Elatrabant etiam: fuisse suos illos, at
ereptos desiisse: de innoxiiis modo se
scelus novisse nullum.

In fidem dicti factique appellabant
Ecclesiam, in qua comprecantes ambos
ferent oppressuri: tantum iret visum
judex, sibi que fas abire sineret.

Dictum, utrumque factum.

Ut in tartarum iis redeundi copia facta
est: "Inimica, ululant, MARIA huc nos
adegit in catastam, et veritatis
confessionem": quae cum boatu terrae
motum cient, ingentique post se foectore
relicto sub orcum aufugerunt.

Vis haec Psalterii est ad gratiam
promerendam.

Atque haec quina Judicium comitantia
signa terrifica, ad alteram Psalterii
Quinquagenam pie commemorata,
acuunt precandi studium et accendunt,
ut Regno Coelorum vis fiat, ac rapiant
illud violenti volenter poenitentes.

Jam si quodque dictorum Terribilium
quinque per et septem dona Spiritus
Sancti, et partes tres Poenitentiae
ducantur: et ad haec merentes Judicium
culpaе discutiantur: totidem salutare
fient meditationes, seu mentales preces,
quot repetuntur Salutationes in
Quinquagena.

Ad MARIAE igitur laudem psallite
Psalterium.

III. QUINQUAGENA.

DE SUBSEQUENTIBUS JUDICII SIGNIS.

Sunt ea quina, singula ad quamque
decadem consideranda vel intuenda.

1. Separatio a bonis.
2. Poenarum gravitas.
3. Perennitas suppliciorum.
4. Societas damnatorum.
5. Tormentorum universitas.

когда священнослужитель безрассудно
поднял взгляд на девушку, которая
занималась украшением алтарей и
ходить в церковь для охраны, он часто
и охотно видел её.

Он видел её и впадал в грех, пока не
испортил и её.

Он спрашивал, чтобы поговорить с ней,
и неоднократно, пока это не стало
привычным делом.

Начались разговоры, и, наконец, всё
пошло наперекосяк.

Зло извивалось внутри как змея, и в
тихих костях горела любовь.